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PDF Oluşturma ve Küçültme 

Bilgisayarınızdaki dokümanları PDF formatına dönüştürmek ve mevcut PDF 
dokümanlarınızın boyutlarını küçültmek gibi işlemler için piyasada çeşitli ücretli ve ücretsiz 
yazılımlar yer almaktadır. Bilgisayarınızdaki yazdırılabilir nitelikteki tüm dokümanları bu 
yazılımlar ile PDF formatına dönüştürebilmek mümkün olabilmektedir. Bu dokümanda 
internetten ücretsiz olarak http://sourceforge.net/projects/pdfcreator/ adresinden indirerek 
kullanabileceğiniz “PDFCreator” yazılımının kullanımı anlatılmıştır. 

Bölüm 1 – MS Word vb. dokümanlarınızı pdf’e dönüştürmek 

 PDFCreator programınızı bilgisayarınıza kurduğunuzda herhangi bir dokümanınızı 
“Yazdır” seçeneği ile yazdırmak istediğinizde yazıcı isimleri alanında “PDFCreator” seçenek 
olarak belirir. (Şekil1) 

 

Şekil 1 

 Bu seçeneği seçip “Tamam”’a tıkladığınızda PDFCreator programının penceresi 
açılır (Şekil 2) . Bu pencereden “Seçenekler” düğmesine tıkladığınızda pdf oluşturma 
seçenekleri penceresi açılır.  
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Şekil 2 

 

Şekil 3 
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Açılan seçenekler penceresinde “Biçimler “ seçeneğinden “PDF” seçilir.  “Genel 
Seçenekler”’de kırmızı çerçeve ile belirtilmiş “Çözünürlük” ayarını görebilirsiniz ve buradan 
da dokümanın genel çözünürlüğünü ayarlayabilirsiniz. Dokümanınızı sıkıştırarak pdf’e 
dönüştürmek istiyorsanız varsayılan ayar olarak girilmiş olan “600 dpi” değil de kendi 
belirlediğiniz daha düşük, örneğin 300 dpi gibi, bir çözünürlük değeri girerek dokümanın 
boyutunun küçülmesini sağlayabilirsiniz (Şekil 3). Ayrıca eğer dokümanınızda büyük boyutlu 
resimler bulunuyorsa bu resimlerin boyutlarını da “Biçimler” seçeneğinden resmin formatına 
göre çözünürlüğünü ayarlayabilirsiniz. Varsayılan çözünürlük tüm resimler için “150 dpi” 
olarak belirlenmiştir. Siz bu değeri daha düşük, örneğin “50 dpi” olarak belirleyebilirsiniz 
(Şekil 4 ). 

 

Şekil 4 

Seçenekleri kaydettikten sonra dokümanı bilgisayarınızda uygun bir yere 
kaydedebilirsiniz. Dokümanın özelliklerinden boyutlarını kontrol ederek isterseniz farklı 
çözünürlük değerleri ile yeniden kaydedebilirsiniz. 

Bölüm 2 – Var olan pdf dokümanlarınızı sıkıştırmak ve boyutlarını  küçültmek 

PDFCreator’ı bilgisayarınıza kurduktan sonra “Başlat -> Tüm Programlar-> 
PDFCreator”’ı seçiniz. Açılan programdan menüden “Belge -> Ekle” seçeneğini seçerek veya 
kırmızı çerçeve ile belirtilmiş işarete tıklayarak (Şekil 5) pdf dosyanızı bilgisayarınızdaki 
konumundan seçin. Açılan pencere Bölüm 1 – Şekil 2 de görülen pdf kaydetme ekranıdır. 
Buradan Bölüm 1’de anlatıldığı şekilde dokümanınızı sıkıştırarak yeniden kaydedebilirsiniz.   
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Şekil 5 


